



Informacja prasowa  
23 stycznia 2023 r.

## **Najnowsza aktualizacja oprogramowania dla milionów samochodów BMW.**

**+++ Jeszcze więcej funkcji BMW Digital Key +++**

**Ulepszenia systemów wspomagających kierowcę +++**

**Nowi operatorzy telefonii komórkowej w Personal eSIM**

**+++**

**Monachium.** Na początku roku BMW Group po raz kolejny aktualizuje oprogramowanie w swoich pojazdach z systemem operacyjnym BMW iDrive 7 i 8. Obecnie ze względu na sprzęt i system obsługi BMW iDrive aktualizacja dostępna jest w ponad 4,7 miliona pojazdów BMW. BMW już od 2019 roku udostępnia kilka razy w roku bezpłatne zdalne aktualizacje oprogramowania systemów inforozrywki, jazdy, układu napędowego, wspomagania kierowcy, komfortu i bezpieczeństwa.

### **Nowe funkcje BMW Digital Key.**

Ostatnia aktualizacja cyfrowego systemu dostępu do pojazdu pozwoliła po raz pierwszy udostępniać klucz cyfrowy BMW pomiędzy smartfonami Apple iPhone, a smartfonami z systemem Android. Ponadto ułatwiła aktywację udostępnionych kluczy cyfrowych BMW w samochodzie. Dzięki aktualizacji oprogramowania udostępniony za pośrednictwem smartfona BMW Digital Key można teraz aktywować bezpośrednio przez wprowadzenie kodu w samochodzie. Wcześniej, by było to możliwe, w samochodzie musiał znajdować się konwencjonalny kluczyk.

### **Zdalnie sterowane parkowanie.**

Wraz z nadchodzącą aktualizacją oprogramowania w niektórych krajach i pojazdach pojawi się funkcja zdalnie sterowanego parkowania. Umożliwi ona zdalne sterowanie manewrami parkowania z poziomu aplikacji My BMW podczas przebywania poza pojazdem. Teraz za pośrednictwem aplikacji My BMW możliwe będzie również powtarzanie manewrów zapisanych wcześniej w samochodzie.



Informacja prasowa  
Data 23 stycznia 2023 r.  
Temat Najnowsza aktualizacja oprogramowania do milionów samochodów BMW.  
Strona 2

Samochód będzie można parkować w promieniu sześciu metrów – przodem lub tyłem zarówno równolegle, jak i prostopadle.

### **Nowy operator komórkowy AT&T w Personal eSIM.**

Zdalna aktualizacja oprogramowania BMW pozwoli klientom operatora telefonii komórkowej AT&T w USA na korzystanie z funkcji Personal eSIM. Personal eSIM umożliwia połączenie samochodu BMW z systemem operacyjnym 8 z zawartą umową klienta na telefon komórkowy i korzystanie w samochodzie ze standardu telefonii komórkowej 5G. Funkcja pozwala na prowadzenie rozmów telefonicznych w pojeździe bez użycia smartfona i przesyłanie danych przez hotspot Wi-Fi.

### **Dodatkowe funkcje i ulepszenia do wybranych modeli:**

- W BMW iX możliwe będzie **zatrzymywanie procesu ładowania i zwalnianie blokady kabla ładowania** za pośrednictwem aplikacji My BMW.
- W BMW iX, BMW Active Tourer i BMW X1 z opcjonalnym asystentem parkowania (SA 5DM) pojawi się **aktywne wspomaganie kierowania podczas cofania z przyczepą**.
- Niektóre pojazdy, takie jak BMW serii 7 (2022) lub nowe BMW X1 (2022) po zdalnej aktualizacji oprogramowania zyskają nowy **tryb My Mode „Digital Art”**.
- Użytkownicy BMW X7 w USA i Kanadzie będą mogli cieszyć się **nowoczesną grafiką świetlną kierunkowskazów**.

### **Zakres i wymagania zdalnej aktualizacji oprogramowania BMW.**

Zdalna aktualizacja oprogramowania jest obecnie dostępna dla ponad 30 modeli BMW, a więc niemal wszystkich modeli BMW z systemem operacyjnym BMW 7 i 8. Wersję oprogramowania oraz dostępne aktualizacje można sprawdzić w menu ustawień pojazdu w sekcji „Zdalna aktualizacja oprogramowania”. Przy instalacji oferowana jest zawsze tylko kolejna możliwa aktualizacja, tak więc nie ma



Informacja prasowa

Data 23 stycznia 2023 r.

Temat Najnowsza aktualizacja oprogramowania do milionów samochodów BMW.

Strona 3

możliwości zainstalowania nieprawidłowej wersji. Zdalne aktualizacje usług i funkcji są dostępne w zależności od modelu pojazdu i wyposażenia oraz zainstalowanej wersji oprogramowania w danym kraju. Informacje o zawartości i wymaganiach dotyczących zdalnej aktualizacji oprogramowania obowiązujących na danym rynku można znaleźć na krajowych stronach BMW. Instrukcje i wskazówki dotyczące zdalnej aktualizacji oprogramowania można znaleźć w filmie BMW How-To.

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO<sub>2</sub> i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego.

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO<sub>2</sub> oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie [www.bmw.de/wltp](http://www.bmw.de/wltp).

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO<sub>2</sub> nowych samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży.

#### **W przypadku pytań prosimy o kontakt:**

Hubert Fronczak  
BMW Group Polska  
Telefon: +728 874 121  
E-Mail: [hubert.fronczak@bmw.pl](mailto:hubert.fronczak@bmw.pl)

#### **BMW Group**

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach.

W roku 2022 firma BMW Group sprzedała ponad 2,4 miliona samochodów oraz ponad 202 tysiące motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2021 wyniósł 16,1 mld euro przy obrotach wynoszących 111,2 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. w BMW Group było zatrudnionych 118 909 pracowników.

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów.

[www.bmwgroup.com](http://www.bmwgroup.com)

# BMW

## Corporate Communications



Informacja prasowa

Data 23 stycznia 2023 r.

Temat Najnowsza aktualizacja oprogramowania do milionów samochodów BMW.

Strona 4

Facebook: <https://www.facebook.com/BMW.Polska>

Twitter: [https://twitter.com/BMW\\_Polska](https://twitter.com/BMW_Polska)

YouTube: <http://www.youtube.com/BMWPolska>

Instagram: <https://www.instagram.com/bmwpolska>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/>